
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BẮC GIANG 
 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

 

    Bắc Giang, ngày        tháng  12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Bắc Giang 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-UBND ngày 23/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số tỉnh; 

Quyết định số 1702/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 về việc thành lập Hội đồng giám 

sát xổ số và Tổ giúp việc Hội đồng giám sát xổ số tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2075/STC-VP ngày 

31/7/2023, Công văn số 3549/STC-VP ngày 11/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Bắc Giang, cụ thể: 

  1. Ông Nguyễn Hữu Bình - Phó Giám đốc Công an tỉnh Bắc Giang làm 

Phó Chủ tịch Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Bắc Giang thay ông Vũ Văn Đấu, 

Phó Giám đốc Công an tỉnh do chuyển công tác.  

 2. Ông  Nguyễn Sơn Hồng - Phó Chánh Thanh tra tỉnh làm Ủy viên Hội 

đồng giám sát xổ số tỉnh Bắc Giang thay ông Trịnh Văn Thanh nghỉ công tác 

hưởng chế độ hưu trí. 

3. Ông Lê Vũ - Cán bộ phòng Cảnh sát kinh tế, Công an tỉnh Bắc 

Gianglàm thành viên Tổ giúp việc Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Bắc Giang thay 

ông Nguyễn Thành Khôi do phân công công tác khác.  

 4. Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Cán bộ phòng Cảnh sát kinh tế, Công an 

tỉnh Bắc Giang làm thành viên Tổ giúp việc Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Bắc 

Giang thay ông Nguyễn Mạnh Toàn do phân công công tác khác.  

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1702/QĐ-UBND ngày 

12/8/2021 về việc thành lập Hội đồng giám sát xổ số và Tổ giúp việc Hội đồng 

giám sát xổ số tỉnh Bắc Giang.  

 Điều 2. Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Tài 

chính, Tư Pháp, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh; Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh; 



 2 

Chủ tịch và Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Bắc 

Giang; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh: 

     + LĐVP, TH, KTN, KTTH, NC; 

     + Lưu: VT, TPKTTH. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T17:21:18+0700


		2023-12-13T08:40:54+0700


		2023-12-13T08:42:54+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T08:44:08+0700




